PORTARIA PGJ/PI Nº 2613/2016

A  PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA EM  EXERCÍCIO,  DRA.  ZÉLIA  SARAIVA
LIMA, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER  à  Promotora  de  Justiça  ANA CECÍLIA ROSÁRIO  RIBEIRO,  Titular  da  3ª
Promotoria de Justiça de Picos, 01 (um) dia de compensação para ser fruído em 06 de dezembro de
2016, referentes a  01 (um) dia de serviço em plantão ministerial realizado em 13 de outubro de
2013, conforme o Ato Conjunto PGJ/CGMP nº 04/2012.
Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 06 de dezembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício